



I. El nombre del área del cual es titular quien clasifica

Subsecretaría de Planeación y Política Ambiental

II. La identificación del documento del que se elabora la versión pública

Versión Pública de las facturas números GC32T5343, K14068, QA7095, GSC983151, BBA93581, de la comisión para Asistir al Subsecretario en la Reunión del Tren Maya, realizada el 22 de julio de 2022, en la ciudad de Cancún, Quintana Roo.

III. Las partes o secciones clasificadas, así como las páginas que la conforman

Datos personales: nombre, firma, correo electrónico, domicilio, CURP y RFC de personas físicas.

Folio fiscal, cadena original del complemento de certificación digital del Servicio de Administración Tributaria (SAT), certificado de sello digital (CSD) – SAT, código QR, sello digital del emisor y del SAT, serie del certificado del emisor del SAT, sello del comprobante fiscal digital por Internet (CFDI).

IV. Fundamento legal, indicando el nombre del ordenamiento, el o los artículos, fracción(es), párrafo(s) con base en los cuales se sustente la clasificación; así como las razones o circunstancias que motivaron la misma

La información señalada se clasifica como como confidencial, por tratarse de datos personales concernientes a una persona física identificada e identificable, con fundamento en el primer párrafo del artículo 116 de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública (LGTAIP) Y 113 fracción I de la Ley Federal de Transparencia y Acceso a la Información Pública (LFTAIP).

V. Nombre y firma del titular del área. Firma autógrafa de quien clasifica

Lic. Claudia García Talavera,

VI. Fecha y número del acta de la sesión del Comité donde se aprobó la versión pública (Se agrega Link)

ACTA_18_2022_SIPOT_3T_2022_FIX concertada el 14 de octubre del 2022

Disponible para su consulta en:

http://dsiappsdev.semarnat.gob.mx/inai/XXXIX/2022/SIPOT/ACTA_18_2022_SIPOT_3T_2022_FIX.pdf



GRUPO OPERATIVO MART SA DE CV
GOM140325ES7

601 General de Ley Personas Morales
RIO NILO 90 PISO 7 SIN NUMERO CUAUHEMOC
CUAUHEMOC Ciudad de Mexico MEXICO C.P.06500

Expedido En: 77500

Factura No.
Folio Fiscal

No. Certificado
No. Certificado

Fecha Certificación 25/07/2022 05:09:25 pm
Fecha/Hora Expedición 25/07/2022 05:09:23 pm
Uso Cfdi P01 Por definir

Forma de pago: 01 - Efectivo

Clave Moneda: MXN Tipo Cambio: 1.0000

NOMBRE: SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES
DIRECCION: AV. EJÉRCITO NACIONAL 223 COL. ANAHUAC I SECCIÓN LOC. CIUDAD DE MÉXICO MUN./DEL. DELEGACION MIGUEL HIDALGO C.P.11320
RFC: SMA941228GU8

CANT CVE. PROD. SERV.	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	P.UNITARIO	IMPORTE
1.00 50192700 CHICKEN BAKE QR	1044055 0001	C62 - Uno	\$60.00	\$60.00
	Traslado Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa	Tasa o Cuota: 0.000000	Importe: 0.00	

CANTIDAD CON LETRA
SESENTA PESOS 00/100 M.N.

PUE Pago en una sola exhibición

SUBTOTAL
TOTAL \$60.00
\$60.00

Tienda: GC32 FOOD MART, Tickets: 32GC1044055008

Sello digital del SAT



SERVICIO SAN JOSE KUCHE SA DE CV
SSJ030423TU2

Activa

MATRIZ: CALLE 22 X 51 381 CENTRO CONKAL YUCATAN MEXICO CP 97345

No. Estación: E10559 Clave SIIC: 0000114679
Régimen Fiscal: 601

Folio Fiscal:

Fecha y hora de emisión:

2022-07-25T17:16:00

Fecha y hora de certificación:
2022-07-25T17:16:54

Uso CFDI:

G03 Gastos en general

Tipo Comprobante: I

Versión: 3.3

Moneda: MXN

Folio Interno

Cliente: (6354) SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES

RFC: SMA941228GU8

Dirección:

Municipio:

Estado:

CP:

CANTIDAD	FOLIO	CVEPRO	CVEUNIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
22.635	PL/10036/	15101514	LTR	UNIDAD	32011 MAGNA	19.1100	432.55

Método de Pago:

PUE Pago en una sola exhibición

Cantidad con Letra:

Quinientos pesos 00/100 M. N.

Numero Cuenta

Forma de Pago:

01 Efectivo

SubTotal:	\$432.55
IVA 16%:	\$67.45
IEPS:	0.00
Total:	\$500.00

Sello Digital del CFDI:

Observaciones:

Expedido En: 97345

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pag. 1 de 1



CONSORCIO DEL MAYAB
S.A. DE C.V.

CONSORCIO DEL MAYAB

R.F.C.:CMA901126H68

Régimen fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Folio Fiscal

FACTURA

FECHA			LUGAR DE EXPEDICIÓN:	01020
25	07	2022	TIPO DE CAMBIO:	1.00
Día	Mes	Año	MONEDA:	MXN
16:50:10				

TIPO DE COMPROBANTE:
INGRESO
FORMA DE PAGO:
01 - Efectivo

CLIENTE	SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES	NO. DEL CLIENTE	
ID TRIBUT.		RESIDENCIA FISCAL	
USO CFDI	G03 - Gastos en general		
R.F.C.:	SMA941228GU8	CONDICIONES DE PAGO:	N/A
RÉGIMEN FISCAL	603	DOMICILIO FISCAL	11320
		MÉTODO DE PAGO	PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
		NÚMERO DE CUENTA:	

Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Precio Unitario	Importe
1	PEAJE Clave SAT: E48	Autovía del Mayab NRU 0148120002919326DFBF82067E0DD6D7 Clave SAT: 95111602	312.93	312.93
Objeto Imp:02		Impuesto Tipo factor Tasa o Cuota Base Importe 002 Tasa 0.160000 312.931034 50.068965		
1	PEAJE Clave SAT: E48	Autovía del Mayab NRU 014851000151432914C39B1AAC032409 Clave SAT: 95111602	312.93	312.93
Objeto Imp:02		Impuesto Tipo factor Tasa o Cuota Base Importe 002 Tasa 0.160000 312.931034 50.068965		
1	PEAJE Clave SAT: E48	Autovía del Mayab NRU 2028910003115758D19FBC4EEBC6D4A4 Clave SAT: 95111602	181.03	181.03
Objeto Imp:02		Impuesto Tipo factor Tasa o Cuota Base Importe 002 Tasa 0.160000 181.034483 28.965517		
1	PEAJE Clave SAT: E48	Autovía del Mayab NRU 20291200027251806B7446C615483B8C Clave SAT: 95111602	181.03	181.03
Objeto Imp:02		Impuesto Tipo factor Tasa o Cuota Base Importe 002 Tasa 0.160000 181.034483 28.965517		
UN MIL CIENTO CUARENTA Y SEIS 00/100 PESOS MXN			Subtotal	987.93
			IVA 16.000000% (+)	158.07
			Total	1,146.00

OBSERVACIONES

GL GASOLINERIA, S.A. DE C.V.

GGA140116CP9

601 General de Ley Personas Morales
AVENIDA KUKULKAN M-001 L-1A SM 4A
BENITO JUAREZ Quintana Roo MEXICO C.P.77500
Expedido En: 77500

Serie y Folio

UUID

No. Certificado SAT

No. Certificado Emisor

Fecha Certificación

Tipo Comprobante

22/07/2022 05:53:22 pm

I - Ingreso

BENITO JUAREZ Quintana Roo MEXICO 22 de Julio de 2022 A LAS 05:53:19 pm

Forma de pago: 01 - Efectivo

Clave Moneda: MXN Tipo Cambio: 1

NOMBRE: SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES

DIRECCION:

RFC: SMA941228GU8

USO CFDI: G03 Gastos en general

Cant	Cve. Prod. Serv.	No. Ident.	Descripción	Unidad	Valor Unit.	Importe
48.32	15101514	PL/2799/EXP/ES/2015-2206202	PEMEX MAGNA	LTR - LITROS	\$20.22	\$977.14
			Tipo Factor: Tasa	Tasa o Cuota: 0.160000	Importe: 152.60	

CANTIDAD CON LETRA

UN MIL CIENTO VEINTINUEVE PESOS 74/100 M.N.

PUE Pago en una sola exhibición

SUBTOTAL

\$977.14

IVA(16%)

\$152.60

TOTAL

\$1,129.74

Tickets: 0325-0022-0620-2106-5

Sello digital del SAT

PROMOTORA DE GASOLINERIAS SA DE CV

E13931 / RFC PGA020314AK5

37 X 60 Y 62, No. 509-B

CENTRO

MERIDA, YUCATAN

C.P. 97000, MÉXICO

TEL/FAX: 999426666 EXT. 644

DIRECCIÓN DE EXPEDICIÓN:

CALLE 70 X 35 TABLAJE CATASTRAL 27236 No. TEL.9994293766 CAUCEL, MERIDA

, YUCATAN, MEXICO, C.P. 97314

RÉGIMEN FISCAL:

601 General de Ley Personas Morales



CLAVE PEMEX: 0000118051

FACTURA No.

FOLIO FISCAL

LUGAR DE EXPEDICION

97314

FECHA: 2022-07-25 HORA: 17:46:00

R.F.C.: SMA941228GU8

USO CFDI: G03 Gastos en general

CLIENTE: 20100673

SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES

AV.EJERCITO NACIONAL # 223

ANAHUAC I SECCION

MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO, México, C.P. 11320

Cantidad	U. Medida	No. Identificación	Cve. SAT.	Descripción	Precio Unitario	Importe	Descuento
45.0650	LTR Litros	FL/2023/EXP/ES/2017-431192	15101514 32025	Magna Pemex (Despacho 431192-0)	\$19.196168	\$865.08	\$0.00
9.0130	LTR Litros	FL/2023/EXP/ES/2017-431319	15101514 32025	Magna Pemex (Despacho 431319-0)	\$19.196168	\$173.02	\$0.00

Importe en letras:

(un mil doscientos pesos 00/100 M.N.)

Forma de Pago: 01 Efectivo

Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibición

Moneda: MXN

Tipo de Comprobante: I

RFC Proveedor de Certificación: EDI101020E99

SUBTOTAL \$1,038.10

I.V.A. 16.00% \$161.90

TOTAL \$1,200.00